
Україна

Черкаська міська рада 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
Від А Є і? / Л ./7І/ Мі

м, Черкаси
Про затвердження 
паспорту бюджетної 
програми на 2021 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України», прийняттям рішення Черкаської міської ради 
від 12.08.2021 № 8-153 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2020 № 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 
2021 рік (23576000000)»»

НАКАЗУЮ:

Затвердити у новій редакції паспорт бюджетної програми 
департаменту освіти та гуманітарної політики на 2021 рік за наступним 
КПКВК, що додається :
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;
КПКВК 0617622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів»; 
КГЖВК 0617321 « Б у д ів н и ц т в о  освітніх установ та закладів».

(/В.о.директора департаменту | Б.О.Бєлов


